

THOMAS WIDSTRAND OCH BJÖRN LENANDER FÖRESLÅS SOM NY STYRELSEORDFÖRANDE RESPEKTIVE NY STYRELSELEDAMOT I HAKI SAFETY

HAKI Safetys styrelseordförande Lennart Pihl har efter åtta år som ordförande förklarat att han ej står till förfogande för omval på årsstämman 2025.

Valberedningen i HAKI Safety har därför beslutat att föreslå årsstämman 2025 att välja Thomas Widstrand som ny styrelseordförande i bolaget. Thomas Widstrand var i 16 år VD för det börsnoterade storbolaget Troax, en global aktör inom inre områdesskydd, där han idag är styrelseledamot. Han är därutöver styrelseledamot i Balco Group, Arla Plast Group samt Elcowire Group.

Vidare har valberedningen beslutat att föreslå årsstämman att styrelsen utökas med Björn Lenander som ny styrelseledamot. Björn Lenander var senast VD för investmentbolaget Latour Industries under 10 år där han idag verkar som senior rådgivare och är fortsatt engagerad i styrelserna för Innovalift och Caljan. Han är också styrelseledamot i CTEK och CTT Systems.

- Valberedningen är oerhört glad över att Thomas Widstrand och Björn Lenander tackat ja till nomineringen till HAKI Safetys styrelse. HAKI Safety är på en strategisk viktig resa och de kommer att kunna tillföra värdefulla kompetenser till den fortsatta utvecklingen av bolaget. Valberedningen har sökt en kombination av erfarenheter inom industriell utveckling, internationalisering, företagsförvärv samt branschkunskap. Vi vill också tacka Lennart Pihl för utomordentliga insatser som ordförande under de mycket transformativa åren när HAKI Safety utvecklades från ett konglomerat till industrikoncern, säger Jan Bengtsson, valberedningens ordförande.

Valberedningen kommer i övrigt föreslå omval av ledamöterna Anders Bergstrand, Svante Nilo Bengtsson, Susanne Persson samt Anna Söderblom. Styrelsen föreslås därmed bestå av sex ledamöter, utan suppleanter.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman. Årsstämman kommer att hållas i Malmö den 29 april 2025 klockan 16.00.

Aktieägare som önskar komma i kontakt med valberedningen kan kontakta den per e-post på info@hakisafety.com under ämnesrubriken "Valberedningen".

Om HAKI Safety AB (publ)

HAKI Safety (tidigare Midway Holding) är en internationell industrikoncern med fokus på säkerhetsprodukter och -lösningar som skapar säkra arbetsförhållanden på tillfälliga arbetsplatser. Koncernen har en årsomsättning om cirka 1 miljard kronor och är sedan 1989 noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. HAKI Safety erbjuder ett brett utbud av produkter och lösningar inom arbetsplatssäkerhet och systemställningar samt digitala och tekniska lösningar som hjälper kunderna att uppnå säkerhet och effektivitet i deras miljöer.

Bifogade filer

Thomas Widstrand och Björn Lenander föreslås som ny styrelseordförande respektive ny styrelseledamot i HAKI Safety